ММИНИСТР АЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

от «11» сентября 2025 г.
г.п. Зеленоборск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации городского поселения Зеленоборск от

26.12.2022г. № 198 «О утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования городского поселения

Зеленоборск»

№89

В соответствии с частью 1 статьи 8, статьями 29 .2, 29 .4 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. N
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", руководствуясь У ставом городского поселения Зеленоборск, постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации городского

поселения Зеленоборск от 26.12.2022г. № 198 «О утверждении местных нормативов

градостроительного проектирования городского поселения Зеленоборск», а именно:

1.1. Изложить приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению, к

настоящему постановлению.

2. Разместить местные нормативы градостроительного проектирования в федеральной
государственной информационной системе территориального планирования в течение пяти

дней со дня их утверждения.

3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене "Вестник Зеленоборска" и
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения

Зеленоборск.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения Зеленоборск Леднева С.В.

•